Laudationem Domini lo-
quetur os meum; et bene-
dicat omnis caro nomini
sancto ejus in sacerdolum et
in sacerdolum saeculi.

Aña. Suavis Dominus
universis, et miserationes
ejus super omnia opera
ejus.

Capitulum. Cant. 3.
Egredimini et videte, filiae
Sion, regem Salomonem in
diademeate, quo coronavit
eum mater sua in die des-
ponsationis ejus, et in die
laetitiae Cordis ejus.

Hymnus.
Quicunque certum qua-
eritis
Rebus levamen asperis,
Seu culpa mordet anxia,
Seu pena vos premit comes:
Jesu, qui ut agnus in-
nocens
Sese immolandum tradidit,
Ad Cor reclusum vulnere,
Ad mite Cor accedite.
Auditis ut suavissimis

Invitet omnes vocibus!
Venite quos gravat labor,
Premitque pondus crimi-
num.

Quid Corde Jesu mitius?
Jesum erici qui affixerant
Excusat, et Patrem rogat
Ne perdat ultior impios.

O cor, voluptas cœlitum!
Cor fida spes mortalium!
En hisce tracti vocibus
Ad te venimus supplices.

Tu nostra terge vulnera
Ex te fluente sanguine:
Tu da novum cor omnibus,
Qui te gementes invocant.

Amen.

Miserator, et miseri-
cors Dominus. R. Longani-
mis, et multum misericors.

AD MAGNIFICAT AÑA.

Misericordia Domini a
progenie in progenies ti-
mentibus eum. Alleluia.

ORATIO.

Fac nos, Domine Jesu, sanc-
tissimi Cordis tui virtuti-
bus indui, et affectibus in-
flammari; ut et imagini bo-
nitatis tuae conformes, et
tuæ redemptiois mereamur
esse participes: Qui vivis et
regnas...

AD MATUTIN, INVITATORIUM.

Cor Jesu, charitatis vic-
timam: Venite adoremus.
Hymn. ut supra ad Vesp.

IN I NOCTURNO.

Ant. Factum est cor meum tamquam cera liquecens in medio ventris mei.

Ps. Deus, Deus meus, respice in me: pag. 82.

Aña. Speravit cor meum in Domino, et adjutus sum; et refloruit caro mea.

Ps. Ad te, Domine, clamabo. pag. 67.

Aña. Convertisti plancatum meum in gaudium mihi, et circumdedisti me letitia.

Ps. Exaltabote, pag. 115.

y. Ego autem in Domino gaudebo: n. Et exultabo in Deo Jesu meo. De Epistola beati Pauli Apos toli ad Ephesios.

Lectio I. Cap. 1. Benedictus Deus, et Pater Domini nostri Jesu Christi, qui benedixit nos in omni benedictione spirituali in cœlestibus in Christo, sicut elegit nos in ipso ante mundi constitutionem, ut essemus sancti et immaculati in conspectu ejus, in charitate. Qui prædestinavit nos in adoptionem filiorum per Jesum Christum in ipsum, secundum propositum voluntatis suæ, in laudem gloriae gratiae suæ, in qua gratificavit nos in

dilecto Filio suo: in quo habemus redemtionem, per sanguinem ejus, remissionem peccatorum, secundum divitias gratiæ ejus. Propterea non cessò gratias agens pro vobis, memoriam vestri faciens in orationibus meis: ut Deus, Domini nostri Jesu Christi Pater gloriæ, det vobis spiritum sapientiæ, et revelationis, in agnitione ejus: illuminatos oculos cordis vestri, ut sciatis quæ sit spes vocationis ejus, et quæ divitiae gloriæ hæreditatis ejus in sanctis.